
č. 6/13 
 

 
Zápis z jednání Zastupitelstva obce Zbraslavice kon aného 

dne 29. 4. 2013 
 
 

Přítomni:  Havlovic Ondřej, Jursík Jiří, Havlín Jan, MUDr. Kmoch Jiří, Mgr. 
Vojnarová Jindřiška, Ing. Volencová Hana, Ing. Kunta Jaroslav,  
Šafler Petr, Kořínek Václav, Bc. Šindelář Michal 

Omluveni: Knap Pavel  
Ověřovatelé: Mgr. Vojnarová Jindřiška, Havlín Jan  
Hosté:  
 

Program jednání: 
 
      Jednání: 

1. Průtah Zbraslavicemi – chodníky 
2. Zhodnocení veřejných schůzí 
3. Dluh pronájem na Pile 
4. Náklady na otop MŠ a Zdravotní středisko 
5. Vyhlášení záměru směnit pozemky Rápošov 
6. Rekonstrukce uličky ke hřbitovu 
7. Výměna oken lékárna 
8. Prodej hasičského auta SDH Ostrov 

 
 

1. Ověřovatelé minulého zasedání Zastupitelstva Obce Zbraslavice ověřili zápis z jednání 
dne 8. 4. 2013. 
 

2. ZO schvaluje 4. rozpočtové opatření  Obce Zbraslavice na rok 2013.        
Hlasování: 10 Přítomno: 10    Pro:  10 Proti: 0  Zdržel se: 0    
Usnesení č.: 66/2013 
 

3. ZO Zbraslavice schvaluje účetní závěrku a výsledek hospodaření PO Mateřská škola 
Zbraslavice za rok 2012 výrokem bez výhrad. Současně je schvalován převod zisku za rok 
2012 ve výši 149,86 Kč do rezervního fondu. 
Hlasování: 10 Přítomno: 10    Pro:  10   Proti: 0            Zdržel se:  0 
Usnesení č.: 67/2013 
 

4. ZO Zbraslavice schvaluje účetní závěrku a výsledek hospodaření PO Školní jídelna 
Zbraslavice za rok 2012 výrokem bez výhrad. Současně je schvalován převod zisku za rok 
2012 ve výši 4.404,60 Kč do rezervního fondu. 
Hlasování: 10 Přítomno: 10    Pro:  10 Proti:  0           Zdržel se: 0  
Usnesení č.: 68/2013 
 

5. ZO Zbraslavice zhodnotilo veřejné schůze. Drobné věci budou opraveny průběžně, větší 
akce budou samostatně schvalovány ZO Zbraslavice dle finančních možností obce 
Zbraslavice. Po oplocení hráze hasičské nádrže v Útěšenovicích bude odstraněn zámek na 
závoře.  
Hlasování: 10 Přítomno: 10    Pro:  10 Proti:  0           Zdržel se: 0  

 Usnesení č.: 69/2013 



 
6. ZO Zbraslavice projednalo odpověď rodiny Kazdových na nabídku obce k odkoupení 
části pozemku p.č. 84 PK v KÚ Rápošov, který je ve vlastnictví rodiny Kazdových. 
Rodina Kazdových nechce tento pozemek prodat, ale směnit za část pozemku p.č. 343/2 
KN v k.ú. Rápošov- ve vlastnictví Obce Zbraslavice. Tento pozemek přiléhá k jejich 
zahradě.  

      ZO Zbraslavice vyhlašuje v souladu se Zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném     
      znění, záměr směnit  část pozemku p.č. 84 PK o výměře cca 560 m2 v k.ú. Rápošov, který  
      je v majetku rodiny Kazdových za část pozemku 343/2 KN o výměře cca 560 m2 v k.ú.  

Rápošov, který je v majetku Obce Zbraslavice. O směně a podmínkách této směny se 
bude  rozhodovat na příštím jednání ZO Zbraslavice. 
Hlasování: 10 Přítomno: 10    Pro:  10 Proti:  0             Zdržel se: 0  
Usnesení č.: 70/2013 

 
7. Starosta podal informaci o pokračujících činnostech na akci chodníky ve Zbraslavicích. 
 
8. Starosta seznámil s dopisem zaslaným na OO Policie ČR  Zbraslavice a na Krajské 
ředitelství Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora plk. JUDr. Blance Matějů. 

 

9. ZO Zbraslavice projednalo žádost Mgr. Vojnarové o výměnu 7 oken v havarijním stavu 
v Lékárně u Českého lva čp. 362 ve Zbraslavicích, kde je v pronájmu. ZO Zbraslavice 
s výměnou oken souhlasí. Práce provede firma Svět oken za částku 32 308,-- s DPH, dále 
7 308,-- Kč za zednické začistění a usazení parapetů. 
Hlasování: 10 Přítomno: 10    Pro:   9 Proti:  1             Zdržel se: 0  
Usnesení č.: 71/2013 
 

10. ZO Zbraslavice projednalo Zápis z jednání ohledně problému s kanalizací v uličce „U 
Šandů“. K této problematice se ZO Zbraslavice vrátí po provedení úpravy kanalizace. 
Hlasování: 10 Přítomno: 10    Pro:   10 Proti:  0             Zdržel se: 0  
Usnesení č.: 72/2013 
 

11. ZO Zbraslavice vzalo na vědomí seznam přijatých dětí do MŠ Zbraslavice. 
 
12. ZO Zbraslavice projednalo žádost o finanční příspěvek na provoz a rozšíření Babyboxů. 

ZO Zbraslavice s finančním příspěvkem nesouhlasí. 
Hlasování: 10 Přítomno: 10    Pro:   10 Proti:  0             Zdržel se: 0  
Usnesení č.: 72/2013 

 

13. Příští zasedání se bude konat 27. 5. 2013 od 17.00 hodin v kanceláři starosty Obce 
Zbraslavice.  

 
Ověřovatelé:  Mgr. Vojnarová Jindřiška 
   Havlín Jan 
 
Starosta Obce Zbraslavice: Havlovic Ondřej 
 
Zapsala: Ing. Hana Volencová 
 
 
 


